GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2017

Ente Publico: INSTITUTO DE SALUD PUBLICA DEL ESTADO DE GUANAJUATO

Concepto

Egresos
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Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios

Sujetos a Reglas de Operacion

Otros Subsidios

Desempefio de las Funciones

Prestacion de Servicios Publicos

Provision de Bienes Publicos

Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas publicas

Promocién y fomento

Regulacion y supervision

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)

Especificos

Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestion

Operaciones ajenas

Compromisos

Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional

Desastres Naturales

Obligaciones
Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones

Gasto Federalizado

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

5,863,543,439.68
5,676,498,918.68

187,044,521.00

69,354,921.00
69,354,921.00

5,950,248,053.13
5,889,501,635.44

60,746,417.69

23,506,941.98
23,506,941.98

11,813,791,492.81
11,566,000,554.12

247,790,938.69

92,861,862.98
92,861,862.98

11,071,970,351.45
10,834,859,086.49

237,111,264.96

92,824,771.23
92,824,771.23

11,071,970,351.45
10,834,859,086.49

237,111,264.96

92,824,771.23
92,824,771.23

11,071,970,351.45
10,834,859,086.49

237,111,264.96

92,824,771.23
92,824,771.23

11,058,037,962.18
10,821,120,806.30

236,917,155.88

92,761,716.16
92,761,716.16

0
741,821,141.36
731,141,467.63

0

10,679,673.73

0
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37,091.75
37,091.75

o
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Total del Gasto

5,932,898,360.68

5,973,754,995.11

11,906,653,355.79

11,164,795,122.68

11,164,795,122.68

11,164,795,122.68

11,150,799,678.34

741,858,233.11
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